
1 

 

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ - ΕΚΛΟΓΙΚΗ 

                                                                                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

 

     

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                          Ρόδος, 18   Σεπτεμβρίου 2023 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ                                                       Αριθ. πρωτ. οικ. :9294 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση       : Πλατεία Ελευθερίας 1     

Ταχ.Κώδικας    : 85131, Ρόδος 

Πληροφορίες   :  Μ. Λυριστής 

                               Χ. Αδαμοπούλου     

Τηλέφωνο        :  22413 60544, 60661      

E-mail  : di.dioikdod@pnai.gov.gr       

      

ΘΕΜΑ : Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια 

των δημοτικών και περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των 

επαναληπτικών της 15ης  Οκτωβρίου 2023. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης ( ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7-06-2010 ), όπως 

ισχύει. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 5 και 43 του Ν. 4804/2021 « Εκλογή Δημοτικών και 

Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 90/τ. Α΄/2021). 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 51, 52 και 55 του π.δ 26/2012  « Κωδικοποίηση σε ενιαίο 

κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή Βουλευτών» (ΦΕΚ 57/τ. Α΄/15-03-

2012), όπως ισχύει. 

4. Την αριθμ. 987/2023 (αριθμ. πρωτ. 74715/11-09-2023 και ΑΔΑ: ΨΕ3546ΜΤΛ6-ΦΛ3)  

εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα : «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και 

καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των δημοτικών και περιφερειακών 

εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης  Οκτωβρίου 

2023. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα του Νομού Δωδεκανήσου της Περιφέρειας Νοτίου 

Αιγαίου, τα αντίστοιχα καταστήματα ψηφοφορίας και τους εκλογείς που θα ψηφίσουν σε 

καθένα από αυτά, κατά τη διενέργεια των δημοτικών και περιφερειακών εκλογών της 8ης 

Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης  Οκτωβρίου 2023. 

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ



2 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓ. 

ΤΜΗΜ. 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

  
 

1 
Αγαθονησίου/  

Αγαθονησίου 

Ε.Δ. ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ 

 

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ       

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

β) Κοινοτικοί                                      

Από: JONQUIERES EP.KOTTOROS 

EVANGHELIA                                     

Έως: RIEDLINGER SABINE MICHAELA 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ 

2 
Αστυπάλαιας /  

Αστυπάλαιας 
Ε.Δ. ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ           

Έως: ΓΥΦΤΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 β) Κοινοτικοί                                    

Από: ANCIAUX ANNE MARIE 

PROSPER GABRIELLE                       

Έως: YOVCHEVA NIKOLINKA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ - ΠΕΡΑ 

ΓΙΑΛΟΣ 

3 
Αστυπάλαιας /  

Αστυπάλαιας 
Ε.Δ. ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

Από: ΔΑΝΑΜΠΑΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΟΥΛΑ 

Έως: ΚΑΨΗΣ ΦΙΛΗΜΩΝΑΣ 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ - ΠΕΡΑ 

ΓΙΑΛΟΣ 

4 
Αστυπάλαιας /  

Αστυπάλαιας 
Ε.Δ. ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

Από: ΚΕΡΠΕΛΗ ΜΑΡΘΑ                      

Έως: ΝΙΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ - ΠΕΡΑ 

ΓΙΑΛΟΣ 

5 
Αστυπάλαιας /  

Αστυπάλαιας 
Ε.Δ. ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

Από: ΝΙΚΟΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ                    

Έως: ΠΡΟΦΥΛΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΧΩΡΑΣ - 

ΠΕΡΑ ΓΙΑΛΟΣ  

6 
Αστυπάλαιας /  

Αστυπάλαιας 
Ε.Δ. ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

Από: ΡΑΠΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ                    

Έως: ΨΟΥΡΟΥΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΧΩΡΑΣ - 

ΠΕΡΑ ΓΙΑΛΟΣ  

 

7 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

α) Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ         

Έως: ΑΝΑΠΛΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

 β) Κοινοτικοί                                       

Από: AMPELAS ANNITA                       

Έως: ZINOVIA MANIA 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

8 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΑΝΑΣΗ ΑΝΝΑ                           

Έως: ΒΑΒΟΥΛΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ  

9 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΒΑΓΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ                                

Έως: ΒΟΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ  

10 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΒΟΝΤΕΤΣΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ                  

Έως: ΓΑΛΟΥΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ



3 

 

11 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΓΑΛΟΥΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ                        

Έως: ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

12 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

13 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΓΟΥΡΛΑ ΑΓΓΕΛΑ                               

Έως: ΕΛΛΗΝΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

14 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΛΙ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΖΕΡΒΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

15 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΖΕΡΒΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ                                

Έως: ΚΑΒΒΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

16 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΚΑΒΟΥΚΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ                            

Έως: ΚΑΛΙΔΩΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ  

17 

Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΚΑΛΙΚΑΖΑΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ                       

Έως: ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ, 

ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

18 

Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ                            

Έως: ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ, 

ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

19 

Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΗΣ                    

Έως: ΚΑΡΟΥΤΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ, 

ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

20 

Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΚΑΡΠΑΘΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ                       

Έως: ΚΙΡΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ, 

ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  

21 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΚΙΣΑΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ                                

Έως: ΚΟΛΥΒΑ ΜΑΡΙΑ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

22 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΚΟΜΗΝΟ ΤΖΟΝ                                         

Έως: ΚΟΥΚΟΥΒΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

23 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΚΟΥΚΟΥΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ                                

Έως: ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

24 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΚΟΥΜΑΝΔΕΡΗ ΕΛΕΝΗ                        

Έως: ΚΟΥΤΟΥΖΟΥ ΣΟΦΙΑ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

25 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ                        

Έως: ΚΩΛΕΤΤΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ  

26 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΑ ΣΑΒΒΙΝΑ                                  

Έως: ΛΕΚΑΣ ΟΥΡΑΝΙΑ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ  

27 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΛΕΛΕΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ                                       

Έως: ΛΥΧΝΑΚΗΣ ΦΩΚΙΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

28 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΛΩΡΙΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ                            

Έως: ΜΑΖΩΡΟΥ ΚΑΛΟΤΙΝΑ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ



4 

 

29 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΜΑΙΛΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ                         

Έως: ΜΑΛΛΙΑΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ   

30 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΜΑΜΑ ΜΑΡΙΑ                                     

Έως: ΜΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

31 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΜΑΡΘΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ                                      

Έως: ΜΕΙΜΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ   

32 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΜΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                              

Έως: ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ  

33 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΜΙΧΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ                                      

Έως: ΜΠΑΙΡΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ , 

ΧΩΡΑ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

34 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΜΠΑΚΑΛΟΥΜΑ ΑΝΝΑ                             

Έως: ΝΟΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ, 

ΧΩΡΑ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

35 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΝΤΑΒΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ                            

Έως: ΠΑΝΑΤΟΥ ΦΑΝΗ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΧΩΡΑΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

36 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΠΑΝΕΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ              

Έως: ΠΑΣΤΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΧΩΡΑΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

37 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΠΑΣΤΡΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ        

Έως: ΠΕΤΚΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΧΩΡΑΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

38 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ               

Έως: ΠΙΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΧΩΡΑΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

39 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΠΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ                              

Έως: ΠΟΥΛΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΧΩΡΑΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

40 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΠΟΥΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                       

Έως: ΣΑΖΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΧΩΡΑΣ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

41 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΣΑΚΑΛΕΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ                 

Έως: ΣΓΟΥΡΟΜΑΛΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 
1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

42 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΣΔΡΕΓΑ ΑΓΑΠΗ                                 

Έως: ΣΚΡΙΒΑΝΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ 
1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

43 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΣΚΥΛΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                             

Έως: ΣΠΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

44 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΣΠΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                 

Έως: ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

45 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΤΑΒΟΥΛΑΡΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ                             

Έως: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 
1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

46 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ                        

Έως: ΤΡΟΤΤΟ ΚΛΑΟΥΝΤΙΟ 
1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

47 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΤΡΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ                             

Έως: ΤΣΑΤΤΑΡΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 

1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ



5 

 

48 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΤΣΕΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                                

Έως: ΤΥΛΛΙΑΝΑΚΗΣ ΡΑΔΑΜΑΝΘΗΣ 

1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΩΡΑΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

49 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΤΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                         

Έως: ΦΡΑΓΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΩΡΑΣ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

50 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΦΡΑΖΕΣΚΟΣ ΜΙΚΕΣ                                                

Έως: ΧΑΡΤΟΦΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΩΡΑΣ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

51 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΧΑΤΖΕΛΗ ΕΛΕΝΗ                                                  

Έως: ΧΕΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΩΡΑΣ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

52 
Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

1 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 

Από: ΧΙΛΑ ΓΙΑΝΝΗ                                          

Έως: ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΩΡΑΣ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

53 

Καλυμνίων / 

Καλυμνίων 

 2 Ε.Δ. 

ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ-

(ΨΕΡΙΜΟΣ) 

Από: ΑΡΒΥΘΗ ΑΝΝΑ                                 

Έως: ΧΑΛΙΠΗΛΙΑ ΝΟΜΙΚΗ 

ΞΕΝΩΝΑΣ ΤΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΤΗΣ ΨΕΡΙΜΟΥ 

54 
Λειψών / 

Λειψών 
Ε.Δ. ΛΕΙΨΩΝ 

α) Από: ΑΝΤΖΕΛΙ ΣΤΕΦΑΝΟΣ          

Έως: ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

 β) Κοινοτικοί                                              

Από: ANGELI MASSIMO                 

Έως: TOVE MARGRETHE ARLO 

 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΗ ΕΣΤΙΑ,  

ΛΕΙΨΟΙ  

55 
Λειψών / 

Λειψών 
Ε.Δ. ΛΕΙΨΩΝ 

Από: ΚΕΧΑΓΙΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ          

Έως: ΝΙΡΑΤΖΙΑΝ ΧΕΛΙΝΑ 

 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΗ ΕΣΤΙΑ, 

ΛΕΙΨΟΙ  

56 
Λειψών / 

Λειψών 
Ε.Δ. ΛΕΙΨΩΝ 

Από: ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ      

Έως: ΨΑΛΛΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ,  

ΛΕΙΨΟΙ  

57 
Λέρου / 

Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΑΓΙΟΥ 

ΦΑΝΟΥΡΙΟΥ) 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ             

Έως: ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 β) Κοινοτικοί                                     

Από: DONCHEVSKA SILVIYA                    

Έως: SCELFO ANTONIO 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΥ ΛΕΡΟΥ 

58 
Λέρου / 

Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΑΓΙΟΥ 

ΦΑΝΟΥΡΙΟΥ) 

Από: ΛΕΙΒΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 Έως: ΧΡΥΣΑΦΕΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΥ ΛΕΡΟΥ 

59 
Λέρου / 

Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ) 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Έως: ΓΡΥΜΠΙΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: BARRY DJIWO                             

Έως: ZHELEV SVETOSLAV 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ 

60 
Λέρου / 

Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ) 

Από: ΔΑΝΔΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 Έως: ΚΑΠΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ



6 

 

61 
Λέρου / 

Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ) 

Από: ΚΑΡΑΒΙΑ ΑΝΝΑ                                 

Έως: ΚΥΠΡΙΖΟΓΛΟΥ ΦΙΛΙΩ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ 

62 
Λέρου / 

Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ) 

Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ ΑΝΔΡΟΥΛΑ 

Έως: ΝΤΑΣΚΑΓΙΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ 

63 
Λέρου / 

Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ) 

Από: ΝΤΕ ΓΙΑΝΓΚ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

Έως: ΣΙΦΩΝΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ 

64 
Λέρου / 

Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ) 

Από: ΣΚΕΜΠΕ ΑΝΝΑ                               

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ 

65 
Λέρου / 

Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΣΩΤΗΡΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΥ) 

α) Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ                    

Έως: ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 β) Κοινοτικοί                                     

Από: BRUIN ILIAS MYRA                                  

Έως: WONDER HARALD KARL WILLI 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΡΟΥ, 

ΠΛΑΤΑΝΟΣ 

66 
Λέρου / 

Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΣΩΤΗΡΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΥ) 

Από: ΚΙΠΚΕΤΕΡΙ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                       

Έως: ΠΑΝΤΕΡΜΑΡΑΚΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΡΟΥ, 

ΠΛΑΤΑΝΟΣ 

67 
Λέρου / 

Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΣΩΤΗΡΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΥ) 

Από: ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ                          

Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΡΟΥ, 

ΠΛΑΤΑΝΟΣ 

68 
Λέρου / 

Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ) 

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ                

Έως: ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: EMILOVA NIKOLINA 

 Έως: NENOV DESISLAN 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ, 

ΠΛΑΤΑΝΟΣ, 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ   

69 
Λέρου / 

Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ) 

Από: ΚΛΕΙΔΟΜΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ                  

Έως: ΠΑΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ, 

ΠΛΑΤΑΝΟΣ, 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ   

70 
Λέρου / 

Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ) 

Από: ΠΕΡΟΒΙΚ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                        

Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ, 

ΠΛΑΤΑΝΟΣ, 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ   

71 
Λέρου / 

Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ) 

α) Από: ΑΓΓΙΟΥΣ ΑΝΝΑ 

 Έως: ΚΑΡΠΑΘΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: GEORGIOU BARTZOPOULOU 

ELENI 

 Έως: GEORGIOU BARTZOPOULOU 

ELENI 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ 

72 
Λέρου / 

Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ) 

Από: ΚΑΣΤΗ ΑΝΝΑ                                   

Έως: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ



7 

 

73 
Λέρου / 

Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ) 

Από: ΠΑΓΩΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ                        

Έως: ΧΩΡΑΦΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ 

74 
Λέρου / 

Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΑΓΙΩΝ 

ΤΕΣΣΑΡΑΚΟΝΤΑ) 

α) Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 Έως: ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

 β) Κοινοτικοί 

 Από: AKTAR OSMAN GENGIZ 

 Έως: WOJNAR  LAURE, SUZETTE, 

STENIA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΙΝΤΩΝ 

75 
Λέρου / 

Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΑΓΙΩΝ 

ΤΕΣΣΑΡΑΚΟΝΤΑ) 

Από: ΙΟΡΙΟ ΣΙΜΩΝΑ                        

Έως: ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΙΝΤΩΝ 

76 
Λέρου / 

Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΑΓΙΩΝ 

ΤΕΣΣΑΡΑΚΟΝΤΑ) 

Από: ΜΑΓΚΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                   

Έως: ΠΛΟΧΩΡΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΙΝΤΩΝ 

77 
Λέρου / 

Λέρου 

 Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ-

(ΑΓΙΩΝ 

ΤΕΣΣΑΡΑΚΟΝΤΑ) 

Από: ΠΟΛΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                        

Έως: ΨΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΙΝΤΩΝ 

78 
Πάτμου / 

Πάτμου 

Ε.Δ. ΠΑΤΜΟΥ α) Από: ΑΛΙΜΠΕΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    

Έως: ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 β) Κοινοτικοί                                          

Από: ABDELATIF DAGMAR                     

Έως: SCHLUTER KURT-WOLFGRANG 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΩΡΑΣ ΠΑΤΜΟΥ  

79 
Πάτμου / 

Πάτμου 

Ε.Δ. ΠΑΤΜΟΥ Από: ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ                          

Έως: ΨΑΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΩΡΑΣ ΠΑΤΜΟΥ  

80 
Πάτμου / 

Πάτμου 

Ε.Δ. ΠΑΤΜΟΥ 

(ΣΚΑΛΑΣ) 

α) Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ                                            

Έως: ΓΡΥΛΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

 β) Κοινοτικοί                                   

Από: FUCHS MARIA MAGDALENA 

Έως: WECK BARBEL 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΑΛΑΣ ΠΑΤΜΟΥ 

81 
Πάτμου / 

Πάτμου 

Ε.Δ. ΠΑΤΜΟΥ 

(ΣΚΑΛΑΣ) 
Από: ΔΑΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                              

Έως: ΚΟΣΣΥΒΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΑΛΑΣ ΠΑΤΜΟΥ  

82 
Πάτμου / 

Πάτμου 

Ε.Δ. ΠΑΤΜΟΥ 

(ΣΚΑΛΑΣ) 
Από: ΚΟΤΣΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ                             

Έως: ΟΤΤ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΑΛΑΣ ΠΑΤΜΟΥ  

83 
Πάτμου / 

Πάτμου 

Ε.Δ. ΠΑΤΜΟΥ 

(ΣΚΑΛΑΣ) 
Από: ΠΑΖΑΡΙΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ                        

Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΑΛΑΣ ΠΑΤΜΟΥ  

84 
Πάτμου / 

Πάτμου 

Ε.Δ. ΠΑΤΜΟΥ 

(ΚΑΜΠΟΥ) 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

Έως: ΖΗΣΙΑΔΗΣ ΙΩΣΗΦ 

β) Κοινοτικοί                                     

Από: EISSLER CONSTANZE  

Έως: PETROVA VITOSHA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΜΠΟΥ ΠΑΤΜΟΥ 

85 
Πάτμου / 

Πάτμου 

Ε.Δ. ΠΑΤΜΟΥ 

(ΚΑΜΠΟΥ) 
Από: ΗΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                           

Έως: ΨΑΛΛΙΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΜΠΟΥ ΠΑΤΜΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ



8 

 

86 
Πάτμου / 

Πάτμου 

Ε.Δ. ΠΑΤΜΟΥ 

(ΑΡΚΗΣ) 
Από: ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Έως: ΧΡΥΣΙΝΗΣ ΦΡΙΞΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΚΙΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΠΑΘΟΥ-ΗΡΩΙΚΗΣ ΝΗΣΟΥ ΚΑΣΟΥ   

87 

Ηρωικής 

Νήσου Κάσου 

/ Κάσου 

Ε.Δ. ΚΑΣΟΥ 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ               

Έως: ΖΕΡΕΜΕΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 β) Κοινοτικοί                                   

Από: CALLEBOUT JEANNINE 

ROLANDE                                            

Έως: VINCENT CAROLINE LILIANE 

MARIE 

ΓΥΜΝΑΣΙΑΚΟ & ΛΥΚΕΙΑΚΟ 

ΚΤΙΡΙΟ  ΚΑΣΟΥ 

88 

Ηρωικής 

Νήσου Κάσου 

/ Κάσου 

Ε.Δ. ΚΑΣΟΥ 

Από: ΖΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ                               

Έως: ΛΥΡΙΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΑΚΟ & ΛΥΚΕΙΑΚΟ 

ΚΤΙΡΙΟ  ΚΑΣΟΥ  

89 

Ηρωικής 

Νήσου Κάσου 

/ Κάσου 

Ε.Δ. ΚΑΣΟΥ 

Από: ΜΑΓΓΙΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                              

Έως: ΠΑΤΕΡΑ ΜΑΓΚΑΦΟΥΛΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΑΚΟ & ΛΥΚΕΙΑΚΟ 

ΚΤΙΡΙΟ  ΚΑΣΟΥ 

90 

Ηρωικής 

Νήσου Κάσου 

/ Κάσου 

Ε.Δ. ΚΑΣΟΥ 
Από: ΠΕΠΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ                            

Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΔΙΑΣΩΖΟΥΣΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΑΚΟ & ΛΥΚΕΙΑΚΟ 

ΚΤΙΡΙΟ  ΚΑΣΟΥ 

91 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 
Ε.Δ. ΠΗΓΑΔΙΩΝ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ   

Έως: ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

 β) Κοινοτικοί                                             

Από: BAKKER JONGERDEN 

MARIANNE LAMBERTINE HENDRIKA 

CLASINA                                                     

Έως: ZAKOVA LUCIA 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΗΓΑΔΙΩΝ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

92 

Καρπάθου / 

Καρπάθου 

Ε.Δ. ΠΗΓΑΔΙΩΝ Από: ΔΑΛΔΑΒΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 Έως: ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΗΓΑΔΙΩΝ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

93 

Καρπάθου / 

Καρπάθου 

Ε.Δ. ΠΗΓΑΔΙΩΝ Από: ΚΟΝΔΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 

 Έως: ΜΑΡΡΑ ΖΥΡΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΗΓΑΔΙΩΝ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

94 

Καρπάθου / 

Καρπάθου 

Ε.Δ. ΠΗΓΑΔΙΩΝ Από: ΜΑΣΤΡΑΝΔΡΕΑ ΑΝΝΑ 

 Έως: ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΗΓΑΔΙΩΝ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

95 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 

Ε.Δ. ΠΗΓΑΔΙΩΝ Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Έως: ΣΠΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΗΓΑΔΙΩΝ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

96 

Καρπάθου / 

Καρπάθου 

Ε.Δ. ΠΗΓΑΔΙΩΝ Από: ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΨΥΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΗΓΑΔΙΩΝ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

97 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 
Ε.Δ. ΑΠΕΡΙΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                 

Έως: ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 β) Κοινοτικοί                                            

ΛΥΚΕΙΟ ΑΠΕΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ



9 

 

Από: KANING BETTINA                                     

Έως: TOMCZYK ROBERT 

98 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 

Ε.Δ. ΑΠΕΡΙΟΥ Από: ΝΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΧΡΥΣΟΧΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΠΕΡΙΟΥ 

99 

Καρπάθου / 

Καρπάθου 

Ε.Δ. ΑΡΚΑΣΑΣ α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ                               

Έως: ΟΡΦΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

β) Κοινοτικοί                                                       

Από: ANGELOV DIMITAR                                             

Έως: WINNHOFER VICTORIA NATALIA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΚΑΣΑΣ  

100 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 

Ε.Δ. ΑΡΚΑΣΑΣ Από: ΠΑΖΑΡΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ                      

Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΚΑΣΑΣ 

101 

Καρπάθου / 

Καρπάθου 

Ε.Δ. ΒΩΛΑΔΑΣ α) Από: ΑΜΑΝΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ                     

Έως: ΧΡΥΣΟΧΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 β) Κοινοτικοί                                      

Από: POOL SJIEWWKE                                             

Έως: POOL TIJS 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΩΛΑΔΑΣ 

102 

Καρπάθου / 

Καρπάθου 

Ε.Δ. ΣΠΟΩΝ α) Από: ΑΛΒΑΡΕΖ ΣΟΦΙ                                    

Έως: ΧΡΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 β) Κοινοτικοί                                               

Από: SEBEL ELIZABETH CORNELIA                                                          

Έως: SEBEL ELIZABETH CORNELIA 

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΜΕΓΑΡΟ 

ΣΠΟΩΝ 

103 

Καρπάθου / 

Καρπάθου 

Ε.Δ. ΟΘΟΥΣ α) Από: ΑΜΑΝΕΖΗ ΕΙΡΗΝΗ                        

Έως: ΨΑΡΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

β) Κοινοτικοί                                         

Από: DIJK MARISKA LOYISA MARIA                                    

Έως: VAN HARTINGSVELDT FRIEDA 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΟΘΟΥΣ   

104 

Καρπάθου / 

Καρπάθου 

Ε.Δ. ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ α) Από: ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΦΟΥΛΑ                         

Έως: ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

β) Κοινοτικοί                                            

Από: KAMENOPOLSKA HRISTINA                                                                                   

Έως: SCHWEDA CHRISTINE-

MICHAELA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ 

105 

Καρπάθου / 

Καρπάθου 

Ε.Δ. ΜΕΝΕΤΩΝ α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ                      

Έως: ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

 β) Κοινοτικοί                                           

Από: BAADE BRUNHILDE                                     

Έως: VAN LINGEN TOM 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΝΕΤΩΝ 

106 
Καρπάθου / 

Καρπάθου 

Ε.Δ. ΜΕΝΕΤΩΝ Από: ΟΘΕΙΤΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 

 Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΝΕΤΩΝ 

107 

Καρπάθου / 

Καρπάθου 

Ε.Δ. ΠΥΛΩΝ α) Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

 β) Κοινοτικοί                                            

Από: BAKALAVA DIANA 

 Έως: TOLLENAAR ZEGER 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΜΕΓΑΡΟ 

ΠΥΛΩΝ 

108 

Καρπάθου / 

Ολύμπου 

Ε.Δ. ΟΛΥΜΠΟΥ Από: ΑΒΔΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΜΕΓΑΡΟ 

ΟΛΥΜΠΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ



10 

 

109 

Καρπάθου / 

Ολύμπου 

Ε.Δ. ΟΛΥΜΠΟΥ Από: ΝΙΚΗΤΑ ΖΩΓΡΑΦΙΝΑ 

 Έως: ΧΟΥΒΑΡΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΜΕΓΑΡΟ 

ΟΛΥΜΠΟΥ 

110 

Καρπάθου / 

Ολύμπου 

Ε.Δ. ΟΛΥΜΠΟΥ 

(ΔΙΑΦΑΝΙ) 

Από: ΑΒΔΕΛΛΗ ΑΝΝΑ 

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΜΕΓΑΡΟ 

ΔΙΑΦΑΝΙΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΩ     

111 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΑΣΦΕΝΔΙΟΥ α) Από: ΑΓΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ  

Έως: ΕΨΙΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: BIGONI-KAMBANIC SANDRA 

Έως: ZUJEVA TATJANA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΗΠΑΡΙΟΥ 

112 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΑΣΦΕΝΔΙΟΥ Από: ΖΑΙΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 Έως: ΚΑΤΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΗΠΑΡΙΟΥ 

113 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΑΣΦΕΝΔΙΟΥ Από: ΚΑΤΣΑ ΜΑΡΙΕΤΑ                               

Έως: ΛΥΡΙΣΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΗΠΑΡΙΟΥ 

114 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΑΣΦΕΝΔΙΟΥ Από: ΜΑΔΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΝΥΣΤΑΖΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΗΠΑΡΙΟΥ 

115 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΑΣΦΕΝΔΙΟΥ Από: ΞΕΝΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 Έως: ΠΡΩΙΤΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ 

116 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΑΣΦΕΝΔΙΟΥ Από: ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 Έως: ΦΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ 

117 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΑΣΦΕΝΔΙΟΥ Από: ΧΑΖΜΠΙ ΕΛΕΝΑ 

 Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ 

118 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΠΥΛΙΟΥ α) Από: ΑΓΑΔΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 

 Έως: ΕΨΙΜΟΥ ΚΟΝΤΗ 

 β) Κοινοτικοί 

 Από: ADAM BERND-FRANK-LUTZ                                                                    

Έως: WEISE GEB.FLUHR IRIS 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΛΙΟΥ 

119 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΠΥΛΙΟΥ Από: ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 Έως: ΚΕΦΑΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΛΙΟΥ 

120 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΠΥΛΙΟΥ Από: ΚΕΦΑΛΙΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 Έως: ΜΑΝΩΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΛΙΟΥ 

121 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΠΥΛΙΟΥ Από: ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

 Έως: ΠΑΧΩΠΟΥ ΤΟΥΛΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΛΙΟΥ 

122 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΠΥΛΙΟΥ Από: ΠΕΚΟΡΑΡΟ ΣΥΛΒΑΙΝ  1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΛΙΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ



11 

 

Έως: ΤΣΑΜΠΟΥΝΙΑΡΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

123 Κω / Δικαίου Ε.Δ. ΠΥΛΙΟΥ Από: ΤΣΑΝΙ ΕΛΝΤΑ 

 Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΛΙΟΥ 

124 Κω / 

Ηρακλειδών 

Ε.Δ. 

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

α) Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΛΑΟΥΡΑ 

 Έως: ΔΡΟΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: CIRILLO GIUSEPPE 

 Έως: SCHULTZ KARLA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

125 Κω / 

Ηρακλειδών 

Ε.Δ. 

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

Από: ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΚΟΥΦΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

126 Κω / 

Ηρακλειδών 

Ε.Δ. 

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

Από: ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 Έως: ΠΑΠΠΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

127 Κω / 

Ηρακλειδών 

Ε.Δ. 

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

Από: ΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

 Έως: ΤΡΟΥΜΟΥΧΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

128 Κω / 

Ηρακλειδών 

Ε.Δ. 

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

Από: ΤΣΑΒΑΡΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

 Έως: ΨΑΡΡΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

129 Κω / 

Ηρακλειδών 

Ε.Δ. 

ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ 

α) Από: ΑΒΝΤΟΥΛΙ ΤΟΜΟΡ 

 Έως: ΚΑΡΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: ANASTASOV STEFAN 

 Έως: ZAROWNY MARZENA BARBARA 

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ 

130 Κω / 

Ηρακλειδών 

Ε.Δ. 

ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ 

Από: ΚΑΣΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 Έως: ΝΤΕΝΤΙΑ ΝΙΚΟ 

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ  

131 Κω / 

Ηρακλειδών 

Ε.Δ. 

ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ 

Από: ΝΤΙΜΟ ΛΟΥΛΙ 

 Έως: ΣΙΣΑΛΟΥΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ 

132 Κω / 

Ηρακλειδών 

Ε.Δ. 

ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ 

Από: ΣΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

Έως: ΨΥΡΗΣ ΣΤΕΡΓΟΣ 

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑΣ 

133 Κω / 

Ηρακλειδών 

Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΟΥ α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ   

 Έως: ΔΗΜΗΤΡΑΚΙΟΥ ΧΡΥΣΗ 

 β) Κοινοτικοί                                           

Από: ADNOT LIONEL - BERNARD                                                          

Έως: YOUSSEF KHALED 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΦΑΛΟΥ 

134 Κω / 

Ηρακλειδών 

Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΟΥ Από: ΔΙΑΚΑΝΤΩΝΗ ΑΝΕΖΟΥΛΛΑ  

Έως: ΚΑΠΙΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΦΑΛΟΥ 

135 Κω / 

Ηρακλειδών 

Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΟΥ Από: ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΛΥΡΙΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΦΑΛΟΥ  

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ



12 

 

136 Κω / 

Ηρακλειδών 

Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΟΥ Από: ΜΑΜΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 Έως: ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΦΑΛΟΥ 

137 Κω / 

Ηρακλειδών 

Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΟΥ Από: ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Έως: ΣΙΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΦΑΛΟΥ 

138 Κω / 

Ηρακλειδών 

Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΟΥ Από: ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΞΕΝΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΦΑΛΟΥ 

139 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ α) Από: ΑΒΑΓΙΑΝΝΗ ΛΕΜΟΝΙΑ               

Έως: ΑΝΔΡΟΥΛΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

 β) Κοινοτικοί                                                    

Από: AHMADPOUR MILANI 

ARDECHIR                                                   

Έως: CHIRNOAGA VIRGINICA 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

140 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ α) Από: ΑΝΕΜΗ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΒΑΡΦΑΙ ΤΖΟΑΝΑ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: CIOBANU ANA 

 Έως: HUTJES MARGARETHA 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

141 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ α) Από: ΒΑΣΔΕΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 

 Έως: ΓΑΛΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: IVANOV LACHEZAR  

Έως: MISTERKIEWICZ BLAZEJ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ  

142 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ α) Από: ΓΑΜΒΡΕΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Έως: ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: MITEV MITKO TANEV 

 Έως: RAPESI ANNA MALGORZATA 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

143 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ α) Από: ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΔΕΛΟΓΓΗ ΕΝΤΙΤ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: RAPPANGE  LAMBROU MARIJKE 

HERBERTINE 

 Έως: TANEVA GERGANA TASHKOVA 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

144 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ α) Από: ΔΕΜΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Έως: ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

 β) Κοινοτικοί 

 Από: TENZ NICOLE 

 Έως: ZYBERT ELZBIETA IWONA 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

145 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ Από: ΕΦΕΝΤΑΚΗ ΣΙΔΙΚΑ 

 Έως: ΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

146 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ Από: ΘΕΙΑΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 

 Έως: ΚΑΚΛΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

147 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ Από: ΚΑΛΑΒΡΙΑ ΑΓΑΘΗ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ



13 

 

 Έως: ΚΑΜΤΣΙΩΡΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

148 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ Από: ΚΑΝΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

 Έως: ΚΑΡΑΜΠΟΙΤΣΕΒΑ ΓΚΕΡΓΚΑΝΑ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

149 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ Από: ΚΑΡΑΝ ΕΛΛΗ 

 Έως: ΚΕΟΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

150 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ Από: ΚΕΡΑΜΙΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 Έως: ΚΟΠΕΛΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

151 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ Από: ΚΟΡΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

 Έως: ΚΟΥΜΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 

152 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ Από: ΚΟΥΝΑΤΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 Έως: ΚΡΩΤΗΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 

153 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ Από: ΚΥΔΩΝΑΚΗ ΖΑΧΑΡΩ 

 Έως: ΛΑΘΟΥΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 

154 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ Από: ΛΑΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Έως: ΜΑΚΡΥΧΑΛΗΛΑΚΗΣ ΧΟΥΣΕΙΝ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 

155 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ Από: ΜΑΛΑ ΕΣΜΕΡΑΛΝΤΑ  

Έως: ΜΑΣΤΟΡΟΥ ΖΑΦΕΙΡΑ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 

156 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ Από: ΜΑΣΤΡΟΒΑΣΙΛΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

Έως: ΜΟΡΦΟΓΕΝΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 

157 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ Από: ΜΟΣΧΟΒΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 Έως: ΜΠΟΤΣΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 

158 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ Από: ΜΠΟΥΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 Έως: ΝΤΕΛΙΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ 

159 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ Από: ΝΤΕΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

Έως: ΠΑΜΠΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1ο ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

160 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ Από: ΠΑΝΑΓΑΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 

Έως: ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΕΒΑΣΜΙΑ 

1ο ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

161 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ Από: ΠΑΠΟΥΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

 Έως: ΠΑΤΑΤΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

1ο ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

162 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ Από: ΠΑΤΕΝΤΑΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

 Έως: ΠΗΤΤΑΣ ΣΤΕΡΓΟΣ 

1ο ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

163 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ Από: ΠΙΕΡΡΑΤΟΣ ΛΟΙΖΟΣ 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ 

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ



14 

 

 Έως: ΡΕΤΣΚΑ ΛΕΝΤΙΑΝΑ 

164 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ Από: ΡΗΓΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

 Έως: ΣΑΡΡΗΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΧΑΣΑΝ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ 

165 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ Από: ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΣΟΤΙΡΙ ΙΝΑ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ 

166 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ Από: ΣΟΥΑΡΣΛΑΝ ΜΑΧΜΟΥΤ 

 Έως: ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ 

167 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ Από: ΣΤΗΒΕΝΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

 Έως: ΤΟΠΠΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΑ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ 

168 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ Από: ΤΟΡΗ ΑΝΝΑ 

 Έως: ΤΡΟΥΜΠΟΤΣΚΙΝ ΒΙΤΑΛΙ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ 

169 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ Από: ΤΡΥΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΤΣΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΠΑΛ (ΤΕΕ) ΚΩ 

170 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ Από: ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΓΑΘΟΝΙΑ 

 Έως: ΦΟΣΤΕΡ ΧΡΥΣΑ 

ΕΠΑΛ (ΤΕΕ) ΚΩ 

171 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ Από: ΦΟΥΓΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

Έως: ΧΑΣΟΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΕΠΑΛ (ΤΕΕ) ΚΩ 

172 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ Από: ΧΑΤΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

 Έως: ΧΑΤΖΗΜΟΥΕΖΙΝ ΧΟΥΣΕΙΝ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

173 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ Από: ΧΑΤΖΗΝΙΚΗΤΑ ΚΥΔΩΝΙΑ 

 Έως: ΧΝΟΥΦ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

174 Κω / Κω Ε.Δ. ΚΩ Από: ΧΟΑΝΓΚ ΘΙ 

 Έως: ΨΩΜΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ 

175 Νισύρου / 

Νισύρου 

Ε.Δ. 

ΜΑΝΔΡΑΚΙΟΥ 

α) Από: ΑΒΤΖΗ ΕΥΔΟΞΙΑ                         

Έως: ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

 β) Κοινοτικοί                                          

Από: ADRIAN GEANINA - MIRELA                                                               

Έως: YORDANOV YORDAN 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΝΔΡΑΚΙΟΥ 

176 Νισύρου / 

Νισύρου 

Ε.Δ. 

ΜΑΝΔΡΑΚΙΟΥ 

Από: ΚΟΣΜΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 Έως: ΠΙΣΤΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΝΔΡΑΚΙΟΥ 

177 Νισύρου / 

Νισύρου 

Ε.Δ. 

ΜΑΝΔΡΑΚΙΟΥ 

Από: ΠΛΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 

 Έως: ΨΙΑΧΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΖΩΣΙΜΟΠΟΥΛΕΙΟ ΘΕΑΤΡΟ, 

ΜΑΝΔΡΑΚΙ  

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ



15 

 

178 Νισύρου / 

Νισύρου 

Ε.Δ. ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ α) Από: ΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  

Έως: ΨΥΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

 β) Κοινοτικοί                                   

Από: DANKOV STILIYAN                                         

Έως: SHABAN GYULAR 

ΚΑΡΒΑΪΝΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΤΙΡΙΟ 

179 Νισύρου / 

Νισύρου 

Ε.Δ. ΝΙΚΕΙΩΝ α) Από: ΑΝΔΡΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ                      

Έως: ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

 β) Κοινοτικοί                                               

Από: ADAMCZYK MARIOLA                               

Έως: ASANSKA VELICHKA 

ΗΦΑΙΣΤΕΙΟΛΟΓΙΚΟ 

ΜΟΥΣΕΙΟ ΝΙΚΕΙΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟΔΟΥ    

180 Μεγίστης / 

Μεγίστης 

Ε.Δ. ΜΕΓΙΣΤΗΣ α) Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ      

Έως: ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 β) Κοινοτικοί                                            

Από: AGAPITOS ANTOINE                          

Έως: ZECCHINI BRUNO 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΧΩΡΑΦΙΑ 

181 Μεγίστης / 

Μεγίστης 

Ε.Δ. ΜΕΓΙΣΤΗΣ 
Από: ΜΑΝΔΑΛΗ ΕΛΕΝΗ                                   

Έως: ΧΡΥΣΟΒΕΛΟΝΗ ΔΑΝΑΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΧΩΡΑΦΙΑ 

182 Ρόδου / 

Αρχαγγέλου 

Ε.Δ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΓΕΡΟΝΤΑΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 

 β) Κοινοτικοί 

 Από: ANGELOVA DESISLAVA 

DIMITROVA                                                  

Έως: ZEN EPSILIA MARIA 

2o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

183 Ρόδου / 

Αρχαγγέλου 

Ε.Δ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Από: ΓΕΩΡΓΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

 Έως: ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

2o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

184 Ρόδου / 

Αρχαγγέλου 

Ε.Δ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Από: ΔΟΞΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

 Έως: ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 

2o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

185 Ρόδου / 

Αρχαγγέλου 

Ε.Δ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Από: ΚΝΑΒΑΣ ΣΑΒΒΑΣ 

 Έως: ΛΑΧΑΝΙΑΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

186 Ρόδου / 

Αρχαγγέλου 

Ε.Δ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Από: ΛΕΒΕΝΤΗ ΑΘΗΝΑ 

 Έως: ΜΠΕΣΕΛΟ ΤΖΟΝΙ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

187 Ρόδου / 

Αρχαγγέλου 

Ε.Δ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Από: ΜΠΛΕΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

 Έως: ΠΑΠΠΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

188 Ρόδου / 

Αρχαγγέλου 

Ε.Δ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Από: ΠΑΡΑΓΥΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 Έως: ΡΟΥΣΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

189 Ρόδου / 

Αρχαγγέλου 

Ε.Δ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Από: ΡΟΥΦΑ ΑΘΗΝΑ 

 Έως: ΣΤΑΥΡΟΥΛΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ



16 

 

190 Ρόδου / 

Αρχαγγέλου 

Ε.Δ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Από: ΣΤΕΡΓΙΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

 Έως: ΦΡΑΝΤΖΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

191 Ρόδου / 

Αρχαγγέλου 

Ε.Δ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Από: ΧΑΛΙΑΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

192 Ρόδου / 

Αρχαγγέλου 

Ε.Δ. ΜΑΛΩΝΑΣ α) Από: ΑΒΝΤΙΟΥ ΕΛΤΟΝ 

 Έως: ΚΙΤΣΑΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: DIMOVA MARIYA 

 Έως: SCHUBERT GISELA HEDWIG 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΛΩΝΑΣ 

193 Ρόδου / 

Αρχαγγέλου 

Ε.Δ. ΜΑΛΩΝΑΣ Από: ΚΟΛΕΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

Έως: ΠΑΣΠΑΛΗΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΛΩΝΑΣ 

194 Ρόδου / 

Αρχαγγέλου 

Ε.Δ. ΜΑΛΩΝΑΣ Από: ΠΑΤΙΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΛΩΝΑΣ 

195 Ρόδου / 

Αρχαγγέλου 

Ε.Δ. ΜΑΣΑΡΩΝ α) Από: ΑΒΔΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 Έως: ΜΟΥΣΤΑΚΕΛΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: ACHIM LACRAMIOARA 

 Έως: ZOLTAN TRAIAN GHEORGHE 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΣΑΡΩΝ 

196 Ρόδου / 

Αρχαγγέλου 

Ε.Δ. ΜΑΣΑΡΩΝ Από: ΜΠΑΤΕΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 Έως: ΧΩΝΙΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΣΑΡΩΝ 

197 Ρόδου / 

Αταβύρου 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΙΣΙΔΩΡΟΥ 

Από: ΑΛΑΦΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

 Έως: ΚΑΣΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΟΛ. ΚΕΝΤΡΟ ΑΓ. 

ΙΣΙΔΩΡΟΥ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΑΛΗΣ" 

198 Ρόδου / 

Αταβύρου 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΙΣΙΔΩΡΟΥ 

Από: ΚΕΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 Έως: ΠΑΦΙΑΚΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

ΠΟΛ. ΚΕΝΤΡΟ ΑΓ. 

ΙΣΙΔΩΡΟΥ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΑΛΗΣ" 

199 Ρόδου / 

Αταβύρου 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΙΣΙΔΩΡΟΥ 

Από: ΠΕΛΑΡΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΟΛ. ΚΕΝΤΡΟ ΑΓ. 

ΙΣΙΔΩΡΟΥ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΑΛΗΣ" 

200 Ρόδου / 

Αταβύρου 

Ε.Δ. ΕΜΠΩΝΑ α) Από: ΑΚΓΚΥΝ ΑΝΤΚΑΝ 

 Έως: ΚΥΠΡΙΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: PASCAL MARIEJOULIA  

Έως: PASCAL MARIEJOULIA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΜΠΩΝΑΣ 

201 Ρόδου / 

Αταβύρου 

Ε.Δ. ΕΜΠΩΝΑ Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΜΠΩΝΑΣ 

202 Ρόδου / 

Αταβύρου 

Ε.Δ. ΕΜΠΩΝΑ Από: ΠΕΖΟΥΒΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Έως: ΨΑΡΑΔΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΜΠΩΝΑΣ 

203 Ρόδου / 

Αταβύρου 

Ε.Δ. ΕΜΠΩΝΑ 

(ΜΑΝΔΡΙΚΟ) 

Από: ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Έως: ΧΕΠΠΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΜΑΝΔΡΙΚΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ



17 

 

204 Ρόδου / 

Αταβύρου 

Ε.Δ. ΚΡΗΤΗΝΙΑΣ α) Από: ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Έως: ΜΑΣΤΡΟΚΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

β) Κοινοτικοί  

Από: PRIETO BARQUERO ANA BELEN 

Έως: PRIETO BARQUERO ANA BELEN 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΗΤΗΝΙΑΣ 

205 Ρόδου / 

Αταβύρου 

Ε.Δ. ΚΡΗΤΗΝΙΑΣ Από: ΜΑΥΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  

Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΗΤΗΝΙΑΣ 

206 Ρόδου / 

Αταβύρου 

Ε.Δ. ΜΟΝΟΛΙΘΟΥ Από: ΑΓΓΕΛΗ ΘΩΜΑΙΤΣΑ 

 Έως: ΨΑΡΟΥΛΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΜΟΝΟΛΙΘΟΥ 

207 Ρόδου / 

Αταβύρου 

Ε.Δ. ΣΙΑΝΩΝ Από: ΑΝΑΣΤΑΣΑ ΜΑΡΘΑ 

 Έως: ΧΩΡΙΤΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΙΑΝΩΝ 

208 Ρόδου / 

Αφάντου 

Ε.Δ. ΑΦΑΝΤΟΥ α) Από: ΑΒΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΒΡΑΒΟΣΙΝΟΥ ΑΓΑΘΟΥΛΑ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: ASANSKA EVELINA 

 Έως: YORDANOVA PETRANKA 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ 

209 Ρόδου / 

Αφάντου 

Ε.Δ. ΑΦΑΝΤΟΥ Από: ΓΑΛΟΥΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΔΙΑΚΟΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ 

210 Ρόδου / 

Αφάντου 

Ε.Δ. ΑΦΑΝΤΟΥ Από: ΔΙΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΚΑΖΟΥΛΛΗ ΣΟΦΙΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ 

211 Ρόδου / 

Αφάντου 

Ε.Δ. ΑΦΑΝΤΟΥ Από: ΚΑΚΑΚΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ 

212 Ρόδου / 

Αφάντου 

Ε.Δ. ΑΦΑΝΤΟΥ Από: ΚΑΡΑΜΑΛΕΓΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

Έως: ΚΩΣΤΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ 

213 Ρόδου / 

Αφάντου 

Ε.Δ. ΑΦΑΝΤΟΥ Από: ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΜΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ 

214 Ρόδου / 

Αφάντου 

Ε.Δ. ΑΦΑΝΤΟΥ Από: ΜΟΝΟΓΥΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 Έως: ΝΤΡΕΟΥ ΚΡΙΣΤΙΑΝ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ 

215 Ρόδου / 

Αφάντου 

Ε.Δ. ΑΦΑΝΤΟΥ Από: ΞΕΜΕΤΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 

 Έως: ΠΕΛΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ 

216 Ρόδου / 

Αφάντου 

Ε.Δ. ΑΦΑΝΤΟΥ Από: ΠΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΣΙΦΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΔΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΑΝΤΟΥ 

217 Ρόδου / 

Αφάντου 

Ε.Δ. ΑΦΑΝΤΟΥ Από: ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Έως: ΤΥΡΙΚΟΥ ΦΛΟΥΡΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ



18 

 

218 Ρόδου / 

Αφάντου 

Ε.Δ. ΑΦΑΝΤΟΥ Από: ΥΜΕΡΙ ΓΚΕΝΤΙΑΝΑ 

 Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ 

219 Ρόδου / 

Αφάντου 

Ε.Δ. ΑΡΧΙΠΟΛΗΣ Από: ΑΒΕΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 Έως: ΠΑΝΑΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΧΙΠΟΛΗΣ ΡΟΔΟΥ 

220 Ρόδου / 

Αφάντου 

Ε.Δ. ΑΡΧΙΠΟΛΗΣ Από: ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

 Έως: ΨΑΡΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΧΙΠΟΛΗΣ ΡΟΔΟΥ 

221 Ρόδου / 

Ιαλυσού 

Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ α) Από: ΑΒΑΓΚΙΑΝ ΑΡΜΑΝ 

 Έως: ΒΓΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: ANDREASEN SOLRYN INGIGARD                                                   

Έως: IANKOVA GALIA 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΑΛΥΣΟΥ 

222 Ρόδου / 

Ιαλυσού 

Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ Από: ΒΕΖΟΥΛΗ ΓΙΟΡΙΝΤΑ  

Έως: ΔΗΜΟΥ ΖΩΗ 

 β) Κοινοτικοί 

 Από: IGOE MAUREEN BERNADETTE 

Έως: NIKOLOV RADOSLAV 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΑΛΥΣΟΥ 

223 Ρόδου / 

Ιαλυσού 

Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ α) Από: ΔΙΑΚΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

 Έως: ΚΑΙΖΕΡΛΗ ΧΟΥΣΕΙΝ 

 β) Κοινοτικοί 

 Από: NIKOLOVA VANYA                                                                                 

Έως: ΝIHON ELISABETH-ALPHONSINE 

-MARIE 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΑΛΥΣΟΥ 

224 Ρόδου / 

Ιαλυσού 

Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ Από: ΚΑΙΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 Έως: ΚΑΡΑΧΟΥΤΗ ΑΡΓΥΡΩ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΑΛΥΣΟΥ 

225 Ρόδου / 

Ιαλυσού 

Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ Από: ΚΑΡΒΕΛΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

 Έως: ΚΛΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΑΛΥΣΟΥ 

226 Ρόδου / 

Ιαλυσού 

Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ Από: ΚΛΕΑΝΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΚΟΦΤΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΑΛΥΣΟΥ 

227 Ρόδου / 

Ιαλυσού 

Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ Από: ΚΡΑΛΛΗ ΚΟΚΩΝΑ 

 Έως: ΛΙΘΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΑΛΥΣΟΥ 

228 Ρόδου / 

Ιαλυσού 

Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ Από: ΛΙΜΠΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 Έως: ΜΕΤΑΞΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΑΛΥΣΟΥ 

229 Ρόδου / 

Ιαλυσού 

Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ Από: ΜΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 Έως: ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΧΡΥΣΑΦΙΝΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ  

230 Ρόδου / 

Ιαλυσού 

Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ Από: ΝΟΒΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

 Έως: ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ  

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ



19 

 

231 Ρόδου / 

Ιαλυσού 

Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ Από: ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ 

 Έως: ΠΩΠΟΣ ΛΑΝΤΙΟΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ  

232 Ρόδου / 

Ιαλυσού 

Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ Από: ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΘΩΜΑΣ 

 Έως: ΣΟΦΟΥ ΛΕΛΟΥΔΑ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΑΛΥΣΟΥ  

233 Ρόδου / 

Ιαλυσού 

Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ Από: ΣΠΑΘΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 

 Έως: ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΑΛΥΣΟΥ  

234 Ρόδου / 

Ιαλυσού 

Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ Από: ΤΗΛΙΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 Έως: ΦΥΛΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΑΛΥΣΟΥ  

235 Ρόδου / 

Ιαλυσού 

Ε.Δ. ΙΑΛΥΣΟΥ Από: ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 Έως: ΨΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΑΛΥΣΟΥ  

236 Ρόδου / 

Καλλιθέας 

Ε.Δ. ΚΑΛΥΘΙΩΝ α) Από: ΑΓΓΕΛΙΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 Έως: ΓΙΑΤΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: ANASTASAS KERSTIN INGRID 

MARGARET 

 Έως: MIRCHEVA TANYA 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΘΙΩΝ 

237 Ρόδου / 

Καλλιθέας 

Ε.Δ. ΚΑΛΥΘΙΩΝ α) Από: ΓΙΔΑΡΗ ΑΝΤΩΝΕΤΑ 

 Έως: ΚΑΛΧΟΥΝ ΜΑΡΙΑ 

 β) Κοινοτικοί 

 Από: MIRTCHEV BANTCHO 

 Έως: ZOPPO NICOLA 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΘΙΩΝ 

238 Ρόδου / 

Καλλιθέας 

Ε.Δ. ΚΑΛΥΘΙΩΝ Από: ΚΑΜΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 Έως: ΚΥΡΤΕΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΘΙΩΝ 

239 Ρόδου / 

Καλλιθέας 

Ε.Δ. ΚΑΛΥΘΙΩΝ Από: ΚΩΒΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 Έως: ΜΑΝΩΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΘΙΩΝ 

240 Ρόδου / 

Καλλιθέας 

Ε.Δ. ΚΑΛΥΘΙΩΝ Από: ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

 Έως: ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΘΙΩΝ 

241 Ρόδου / 

Καλλιθέας 

Ε.Δ. ΚΑΛΥΘΙΩΝ Από: ΠΑΡΑΛΟΥΣΗ ΑΝΝΑ 

 Έως: ΣΠΛΗΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ 

242 Ρόδου / 

Καλλιθέας 

Ε.Δ. ΚΑΛΥΘΙΩΝ Από: ΣΤΑΘΗ ΕΛΕΝΗ 

 Έως: ΤΣΕΠΕΛΕ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ 

243 Ρόδου / 

Καλλιθέας 

Ε.Δ. ΚΑΛΥΘΙΩΝ Από: ΤΣΙΑΙΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 

 Έως: ΨΙΜΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ 

244 Ρόδου / 

Καλλιθέας 

Ε.Δ. ΚΟΣΚΙΝΟΥ α) Από: ΑΓΑ ΕΙΡΗΝΗ 

 Έως: ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

 β) Κοινοτικοί 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΣΚΙΝΟΥ  

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ



20 

 

 Από: BALAUR AUREL 

 Έως: ZAHARAKI NELA 

245 Ρόδου / 

Καλλιθέας 

Ε.Δ. ΚΟΣΚΙΝΟΥ Από: ΙΜΑΜ ΟΓΛΟΥ ΖΕΧΡΑ 

 Έως: ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΣΚΙΝΟΥ 

246 Ρόδου / 

Καλλιθέας 

Ε.Δ. ΚΟΣΚΙΝΟΥ Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

 Έως: ΜΟΥΤΣΟΥ ΜΙΜΟΖΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΣΚΙΝΟΥ  

247 Ρόδου / 

Καλλιθέας 

Ε.Δ. ΚΟΣΚΙΝΟΥ Από: ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 Έως: ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΣΚΙΝΟΥ  

248 Ρόδου / 

Καλλιθέας 

Ε.Δ. ΚΟΣΚΙΝΟΥ Από: ΣΕΒΑΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΣΚΙΝΟΥ  

249 Ρόδου / 

Καλλιθέας 

Ε.Δ. ΨΙΝΘΟΥ α) Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 Έως: ΛΥΡΙΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: GAWRONSKA BOZENA BEATA 

Έως: GAWRONSKA BOZENA BEATA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΨΙΝΘΟΥ  

250 Ρόδου / 

Καλλιθέας 

Ε.Δ. ΨΙΝΘΟΥ Από: ΜΑΛΑΤΕΣΤΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 

 Έως: ΨΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΨΙΝΘΟΥ  

251 Ρόδου / 

Καμείρου 

Ε.Δ. ΣΟΡΩΝΗΣ α) Από: ΑΓΑΠΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ ΜΑΡΚΟΣ 

 β) Κοινοτικοί 

 Από: CLASENER JOHANNES 

THEODORUS 

 Έως: VAN ASSELT ALIDA 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΡΩΝΗΣ 

252 Ρόδου / 

Καμείρου 

Ε.Δ. ΣΟΡΩΝΗΣ Από: ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΖΑΝΕΤΑ 

 Έως: ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΡΩΝΗΣ 

253 Ρόδου / 

Καμείρου 

Ε.Δ. ΣΟΡΩΝΗΣ Από: ΠΑΡΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΧΥΤΙΡΗ ΚΟΡΑΛΙΑ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΡΩΝΗΣ 

254 Ρόδου / 

Καμείρου 

Ε.Δ. 

ΑΠΟΛΛΩΝΩΝ 

α) Από: ΑΓΡΕΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 Έως: ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: MURGIA SERENA 

 Έως: MURGIA SERENA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΟΛΛΩΝΩΝ  

255 Ρόδου / 

Καμείρου 

Ε.Δ. 

ΑΠΟΛΛΩΝΩΝ 

Από: ΚΥΡΗ ΓΑΒΡΙΗΛΙΑ 

 Έως: ΠΛΑΤΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΟΛΛΩΝΩΝ  

256 Ρόδου / 

Καμείρου 

Ε.Δ. 

ΑΠΟΛΛΩΝΩΝ 

Από: ΠΟΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΟΛΛΩΝΩΝ 

257 Ρόδου / 

Καμείρου 

Ε.Δ. ΔΙΜΥΛΙΑΣ α) Από: ΑΛΑΦΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΧΑΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΟΣ 

 β) Κοινοτικοί 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΔΙΜΥΛΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ



21 

 

 Από: AKKERMAN CHRISTINE 

 Έως: PERCY JACQUES 

 

258 Ρόδου / 

Καμείρου 

Ε.Δ. ΔΙΜΥΛΙΑΣ 

(ΑΓΙΑ ΕΛΕΟΥΣΑ) 

α) Από: ΑΓΚΟΠΙΑΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 Έως: ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: SKOUBOURDIS DANIELA 

 Έως: SKOUBOURDIS DANIELA 

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΕΛΕΟΥΣΑΣ 

 

259 Ρόδου / 

Καμείρου 

Ε.Δ. 

ΚΑΛΑΒΑΡΔΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΜΙΑΟΥΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΒΑΡΔΩΝ 

260 Ρόδου / 

Καμείρου 

Ε.Δ. 

ΚΑΛΑΒΑΡΔΩΝ 

Από: ΜΟΣΚΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 

 Έως: ΧΡΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΒΑΡΔΩΝ 

261 Ρόδου / 

Καμείρου 

Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΩΝ Από: ΑΓΙΑΚΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

 Έως: ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΕΡΓΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΛΑΤΑΝΙΩΝ 

262 Ρόδου / 

Καμείρου 

Ε.Δ. ΣΑΛΑΚΟΥ Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

 Έως: ΞΑΝΘΟΥ ΘΕΩΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΛΑΚΟΥ 

263 Ρόδου / 

Καμείρου 

Ε.Δ. ΣΑΛΑΚΟΥ Από: ΟΤΖΑΝ ΜΕΧΜΕΤ 

 Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΛΑΚΟΥ 

264 Ρόδου / 

Καμείρου 

Ε.Δ. ΦΑΝΩΝ α) Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΓΑΠΗΤΟΣ 

 Έως: ΜΟΥΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: HOPIA-NIKITARAS JAANA 

 Έως: HOPIA-NIKITARAS JAANA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΑΝΩΝ 

265 Ρόδου / 

Καμείρου 

Ε.Δ. ΦΑΝΩΝ Από: ΜΠΑΛΑΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Έως: ΨΕΛΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΑΝΩΝ 

266 Ρόδου / 

Λινδίων 

Ε.Δ. ΛΙΝΔΟΥ α) Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 Έως: ΙΒΑΡΛΑΚΗ ΟΛΓΑ 

 β) Κοινοτικοί 

 Από: BACON LINDA MURIEL 

 Έως: ZOIA  ROSANNA 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΛΙΝΔΟΥ 

267 Ρόδου / 

Λινδίων 

Ε.Δ. ΛΙΝΔΟΥ Από: ΙΔΟΜΕΝΕΑ ΒΑΛΑΣΙΑ 

 Έως: ΚΩΤΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΛΙΝΔΟΥ 

268 Ρόδου / 

Λινδίων 

Ε.Δ. ΛΙΝΔΟΥ Από: ΛΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΛΙΝΔΟΥ (ΠΡΩΗΝ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ) 

269 Ρόδου / 

Λινδίων 

Ε.Δ. ΛΙΝΔΟΥ 
Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΒΑΛΑΣΙΑ 

 Έως: ΨΑΡΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΛΙΝΔΟΥ (ΠΡΩΗΝ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ) 

270 Ρόδου / 

Λινδίων 

Ε.Δ. ΚΑΛΑΘΟΥ α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

 Έως: ΨΑΡΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: KREIN KATRIN 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΘΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ



22 

 

 Έως: MC LAUGHLIN PAULINE ANNE 

271 Ρόδου / 

Λινδίων 

Ε.Δ. ΛΑΕΡΜΩΝ α) Από: ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Έως: ΟΡΦΑΝΟΥ ΧΡΥΣΗ 

 β) Κοινοτικοί 

 Από: BADER TOBIAS 

 Έως: STOLZE ANTON 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΛΑΕΡΜΩΝ 

272 Ρόδου / 

Λινδίων 

Ε.Δ. ΛΑΕΡΜΩΝ Από: ΠΑΛΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

 Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΛΑΕΡΜΩΝ 

273 Ρόδου / 

Λινδίων 

Ε.Δ. ΛΑΡΔΟΥ α) Από: ΑΒΝΤΙΟΥ ΚΡΙΣΤΙΝΑ 

 Έως: ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΕΛΕΝΗ 

 β) Κοινοτικοί 

 Από: ATHANASAS SYLVIA LUISE 

 Έως: KOKOSZKA JAROSLAN 

STANISLAW 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΡΔΟΥ 

274 Ρόδου / 

Λινδίων 

Ε.Δ. ΛΑΡΔΟΥ α) Από: ΚΑΜΜΑ ΑΝΝΑ 

 Έως: ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: LILLO GIUSEPPA 

 Έως: WITCZAK SEBASTIAN 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΡΔΟΥ 

275 Ρόδου / 

Λινδίων 

Ε.Δ. ΛΑΡΔΟΥ Από: ΜΑΚΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 Έως: ΨΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΡΔΟΥ 

276 Ρόδου / 

Λινδίων 

Ε.Δ. ΠΥΛΩΝΟΣ α) Από: ΑΒΝΤΙΟΥ ΑΡΤΕΜΗ 

 Έως: ΨΕΛΛΑ ΦΑΙΔΡΑ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: ALEXANDROAIE ADRIAN 

 Έως: URBANSKI MAKSYMILIAN 

TYMON 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΛΩΝΑΣ  

277 Ρόδου / 

Νότιας Ρόδου 

Ε.Δ. ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ α) Από: ΑΓΑΛΙΔΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

 Έως: ΚΟΤΖΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: BOOMSMA MARK 

 Έως: STAYKOVA MARIYANA 

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 

278 Ρόδου / 

Νότιας Ρόδου 

Ε.Δ. ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ Από: ΚΟΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΜΙΚΟΣ 

 Έως: ΠΑΝΤΕΡΜΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 

279 Ρόδου / 

Νότιας Ρόδου 

Ε.Δ. ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ Από: ΠΑΠΑ ΑΝΙΣΑ 

 Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΑ 

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 

280 Ρόδου / 

Νότιας Ρόδου 

Ε.Δ. ΑΠΟΛΑΚΚΙΑΣ α) Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

 Έως: ΛΕΡΓΟΥ ΣΤΕΡΓΟΣ 

 β) Κοινοτικοί 

 Από: GESINGER UDO 

 Έως: MOOREN HENDRIKUS 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΠΟΛΛΑΚΙΑΣ 

 

281 Ρόδου / 

Νότιας Ρόδου 

Ε.Δ. ΑΠΟΛΑΚΚΙΑΣ Από: ΜΑΓΚΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 

 Έως: ΨΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΠΟΛΛΑΚΙΑΣ 

 

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ



23 

 

282 Ρόδου / 

Νότιας Ρόδου 

Ε.Δ. ΑΡΝΙΘΑΣ Από: ΑΚΚΟΥΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

 Έως: ΧΑΤΖΗΚΟΣΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΡΝΙΘΑΣ 

283 Ρόδου / 

Νότιας Ρόδου 

Ε.Δ. ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ Από: ΑΒΔΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ 

 Έως: ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ  

284 Ρόδου / 

Νότιας Ρόδου 

Ε.Δ. ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ Από: ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ 

 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ  

285 Ρόδου / 

Νότιας Ρόδου 

Ε.Δ. ΒΑΤΙΟΥ Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 

 Έως: ΨΕΛΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΒΑΤΙΟΥ 

286 Ρόδου / 

Νότιας Ρόδου 

Ε.Δ. ΙΣΤΡΙΟΥ α) Από: ΑΕΡΙΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ  

Έως: ΨΕΛΛΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

 β) Κοινοτικοί 

 Από: SCHUTZE FRITZ 

 Έως: STAPF ALMA-HELENE-

HANNELORE 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΙΣΤΡΙΟΥ 

287 Ρόδου / 

Νότιας Ρόδου 

Ε.Δ. ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ α) Από: ΑΓΚΑ ΞΕΝΗ 

 Έως: ΜΗΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 β) Κοινοτικοί 

 Από: HJORTH-ZAGORIANOS ANNE-

BRIGITTE 

 Έως: ZAGORIANOS TINA-JOHANNA 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ  

288 Ρόδου / 

Νότιας Ρόδου 

Ε.Δ. ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ Από: ΜΙΑΡΗ ΑΜΑΡΑΝΤΗ 

 Έως: ΨΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ 

289 Ρόδου / 

Νότιας Ρόδου 

Ε.Δ. ΛΑΧΑΝΙΑΣ α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

Έως: ΨΥΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 β) Κοινοτικοί 

 Από: BROADHEAD PAUL 

 Έως: WAGNER UWE 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΧΑΝΙΑΣ 

 

  

290 Ρόδου / 

Νότιας Ρόδου 

Ε.Δ. 

ΜΕΣΑΝΑΓΡΟΥ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΑ 

 Έως: ΧΑΤΖΗΡΗΓΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΜΕΣΑΝΑΓΡΟΥ 

291 Ρόδου / 

Νότιας Ρόδου 

Ε.Δ. ΠΡΟΦΥΛΙΑΣ Από: ΑΣΠΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 

 Έως: ΨΕΛΛΑΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΠΡΟΦΥΛΙΑΣ 

292 Ρόδου / 

Πεταλούδων 

Ε.Δ. ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ α) Από: ΑΒΡΑΝΤΑ ΑΜΑΛΙΑ 

 Έως: ΔΙΔΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: ANTONIOU ANTONIOS 

 Έως: VERMEULEN MAGGIE-ALICE-

CYREL 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

293 Ρόδου / 

Πεταλούδων 

Ε.Δ. ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ Από: ΔΟΒΡΑ ΑΛΕΞΙΑ 

 Έως: ΚΑΤΗΦΟΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ



24 

 

294 Ρόδου / 

Πεταλούδων 

Ε.Δ. ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ Από: ΚΑΤΙΝΑ ΑΡΓΥΡΩ 

 Έως: ΚΟΥΦΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

295 Ρόδου / 

Πεταλούδων 

Ε.Δ. ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ Από: ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

296 Ρόδου / 

Πεταλούδων 

Ε.Δ. ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ Από: ΜΟΓΛΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

 Έως: ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

297 Ρόδου / 

Πεταλούδων 

Ε.Δ. ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ Από: ΠΑΠΑΜΑΡΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 Έως: ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΙΝΑ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

298 Ρόδου / 

Πεταλούδων 

Ε.Δ. ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ Από: ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΝΘΗ  

Έως: ΤΣΙΩΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ 

299 Ρόδου / 

Πεταλούδων 

Ε.Δ. ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ Από: ΤΣΟΚΑ ΜΑΡΙΟΣ 

 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ  

300 Ρόδου / 

Πεταλούδων 

Ε.Δ. ΔΑΜΑΤΡΙΩΝ α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 β) Κοινοτικοί  

 Από: KODAKOS ELISABETH 

 Έως: KODAKOS ELISABETH 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΑΜΑΤΡΙΑΣ 

301 Ρόδου / 

Πεταλούδων 

Ε.Δ. ΘΕΟΛΟΓΟΥ Από: ΑΓΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

 Έως: ΜΑΧΜΟΥΤΑΙ ΝΕΡΤΙΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΟΛΟΓΟΥ 

302 Ρόδου / 

Πεταλούδων 

Ε.Δ. ΘΕΟΛΟΓΟΥ Από: ΜΕΜΑ ΑΝΙΣΑ 

 Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΟΛΟΓΟΥ 

303 Ρόδου / 

Πεταλούδων 

Ε.Δ. ΜΑΡΙΤΣΩΝ α) Από: ΑΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

Έως: ΚΑΠΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 β) Κοινοτικοί 

 Από: RUSEVA ROSITSA 

 Έως: RUSEVA ROSITSA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΙΤΣΩΝ 

304 Ρόδου / 

Πεταλούδων 

Ε.Δ. ΜΑΡΙΤΣΩΝ Από: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΕΙΑ 

 Έως: ΜΑΝΩΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΙΤΣΩΝ 

305 Ρόδου / 

Πεταλούδων 

Ε.Δ. ΜΑΡΙΤΣΩΝ Από: ΜΑΡΓΑΡΗ ΛΟΥΝΤΑ 

 Έως: ΠΑΣΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΙΤΣΩΝ 

306 Ρόδου / 

Πεταλούδων 

Ε.Δ. ΜΑΡΙΤΣΩΝ Από: ΠΑΤΑΤΟΥΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΙΤΣΩΝ 

307 Ρόδου / 

Πεταλούδων 

Ε.Δ. ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ α) Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 Έως: ΔΗΜΟΥΛΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: MEKERESHKA VIOLETA 

ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ



25 

 

 Έως: STOYTCHEVA GUINKA 

PETROVA 

308 Ρόδου / 

Πεταλούδων 

Ε.Δ. ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ Από: ΔΙΑΚΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 

 Έως: ΚΙΚΑ ΤΑΡΣΙΑ 

ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 

309 Ρόδου / 

Πεταλούδων 

Ε.Δ. ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ Από: ΚΛΑΔΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 Έως: ΜΟΣΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 

310 Ρόδου / 

Πεταλούδων 

Ε.Δ. ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ Από: ΜΟΤΣΙΑ ΛΑΟΥΡΑ 

 Έως: ΠΑΧΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 

311 Ρόδου / 

Πεταλούδων 

Ε.Δ. ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ Από: ΠΕΖΟΥΒΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 Έως: ΤΡΙΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 

312 Ρόδου / 

Πεταλούδων 

Ε.Δ. ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ Από: ΤΣΑΓΓΑΡΗ ΜΑΡΙΕΤΟΥΛΑ 

 Έως: ΨΩΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 

313 Ρόδου / 

Πεταλούδων 

Ε.Δ. ΠΑΣΤΙΔΑΣ α) Από: ΑΒΝΤΟΥΛΑΙ ΕΝΕΣΕΛΝΤ  

 Έως: ΚΑΝΤΙΜΟΙΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 β) Κοινοτικοί  

 Από: CUXART ELISA 

 Έως: SAROUKOU HANSEN SARLOTTE 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΣΤΙΔΑΣ 

314 Ρόδου / 

Πεταλούδων 

Ε.Δ. ΠΑΣΤΙΔΑΣ Από: ΚΑΠΠΟΥ ΑΓΓΕΛΑ 

 Έως: ΜΑΧΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΣΤΙΔΑΣ 

315 Ρόδου / 

Πεταλούδων 

Ε.Δ. ΠΑΣΤΙΔΑΣ Από: ΜΕΙΜΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 Έως: ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΣΤΙΔΑΣ 

316 Ρόδου / 

Πεταλούδων 

Ε.Δ. ΠΑΣΤΙΔΑΣ Από: ΡΑΜΦΟΣ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ 

 Έως: ΨΕΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΣΤΙΔΑΣ 

317 Ρόδου / 

Ρόδου 

1 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ α) Από: ΑΑΡΣΣΟΝ ΜΑΡΓΑΡΕΤΑ 

 Έως: ΑΧΤΣΗ ΧΑΒΑ 

 β) Κοινοτικοί 

 Από: BERLA CRISTIANA ELEONORA 

Έως: XANTHIS TUIJA-SINIKKA 

10Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ,  ΠΑΛΙΑ ΠΟΛΗ 

318 Ρόδου / 

Ρόδου 

1 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΒΑΒΙΤΗ ΖΩΗ 

 Έως: ΓΙΑΛΟΥΣΗ ΣΜΑΡΑΓΔΗ 

10Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ,  ΠΑΛΙΑ ΠΟΛΗ 

319 Ρόδου / 

Ρόδου 

1 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΓΙΑΜΑΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 Έως: ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΑΣΤΕΡ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

320 Ρόδου / 

Ρόδου 

1 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΖΑΓΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 Έως: ΚΑΛΕΡΓΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΣΤΕΡ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

321 Ρόδου / 

Ρόδου 

1 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΚΑΛΗΜΕΡΗ ΜΟΣΧΟΒΙΑ 

 Έως: ΚΑΤΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΑΣΤΕΡ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ



26 

 

322 Ρόδου / 

Ρόδου 

1 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΚΑΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΚΟΤΤΟΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ 

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

323 Ρόδου / 

Ρόδου 

1 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΚΟΥΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 Έως: ΜΑΡΤΙΝΣ ΡΟΜΠΕΡΤΟ 

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

324 Ρόδου / 

Ρόδου 

1 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΜΑΣΟΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 

 Έως: ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ 

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

325 Ρόδου / 

Ρόδου 

1 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΠΑΠΑΚΑΛΟΔΟΥΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

Έως: ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

326 Ρόδου / 

Ρόδου 

1 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΣΥΚΑΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Έως: ΨΑΡΟΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ  

327 Ρόδου / 

Ρόδου 

2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ α) Από: ΑΒΔΕΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΝΑ 

Έως: ΒΩΒΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 

 β) Κοινοτικοί 

 Από: ALMEKINDERS ANNE-MARIJKE 

Έως: YANKOVA CHASAPOPOULOU 

MARIYANA ENCHENA 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ, (ΑΚΑΔΗΜΙΑ) 

328 Ρόδου / 

Ρόδου 

2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΓΑΒΑΛΑΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 

 Έως: ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ, (ΑΚΑΔΗΜΙΑ) 

329 Ρόδου / 

Ρόδου 

2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΖΕΚΙΟ ΑΛΕΞΙΟΣ 

 Έως: ΚΑΡΑΚΙΤΣΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ, (ΑΚΑΔΗΜΙΑ) 

330 Ρόδου / 

Ρόδου 

2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΚΑΡΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

 Έως: ΚΟΥΡΤΛΑΡΗ ΧΟΥΡΙΕ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ, (ΑΚΑΔΗΜΙΑ) 

331 Ρόδου / 

Ρόδου 

2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΚΟΥΣΒΟΥ ΔΙΚΑΙΑ 

 Έως: ΛΑΘΟΥΡΑΚΗΣ ΤΖΙΜΥ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ, (ΑΚΑΔΗΜΙΑ) 

332 Ρόδου / 

Ρόδου 

2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΛΑΙΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

 Έως: ΜΑΜΟΥΖΕΛΟΥ ΕΞΑΡΧΕΝΑ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ, (ΑΚΑΔΗΜΙΑ) 

333 Ρόδου / 

Ρόδου 

2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΜΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 Έως: ΜΟΥΤΣΟΝΤΕΜΙ ΣΤΕΛΑ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ, (ΑΚΑΔΗΜΙΑ) 

334 Ρόδου / 

Ρόδου 

2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΜΠΑΓΟΥΡΔΑ ΔΑΝΑΗ 

 Έως: ΠΑΝΤΟΛΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ -  

ΟΙΚΟΚΥΡΙΚΗ 

335 Ρόδου / 

Ρόδου 

2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΠΑΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 

 Έως: ΡΙΣΤΑΝΗ ΝΤΕΤΙΝΑ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ -  

ΟΙΚΟΚΥΡΙΚΗ 

336 Ρόδου / 

Ρόδου 

2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΡΟΔΑΝΑΚΗ ΑΛΕΙΝΑ 

 Έως: ΣΤΥΛΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ -  

ΟΙΚΟΚΥΡΙΚΗ 

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ



27 

 

337 Ρόδου / 

Ρόδου 

2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΣΥΜΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 Έως: ΦΡΟΚΟΥ ΠΑΤΡΙΚ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ -  

ΟΙΚΟΚΥΡΙΚΗ 

338 Ρόδου / 

Ρόδου 

2 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΦΤΕΡΟΥΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 Έως: ΨΥΜΑΤΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ -  

ΟΙΚΟΚΥΡΙΚΗ 

339 Ρόδου / 

Ρόδου 

3 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΛΦ 

 Έως: ΓΙΑΛΛΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: ASENOVA ELIZABET 

 Έως: ZHELEVA NEDYALKA 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ  - ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ 

340 Ρόδου / 

Ρόδου 

3 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΓΙΑΝΝΑ ΙΡΙΣ 

 Έως: ΚΑΓΚΑΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ  - ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ  

341 Ρόδου / 

Ρόδου 

3 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΚΑΔΕ ΝΙΚΟ 

 Έως: ΚΟΤΣΙΦΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ - ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ 

342 Ρόδου / 

Ρόδου 

3 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΚΟΥΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 Έως: ΜΑΙΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ - ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ 

343 Ρόδου / 

Ρόδου 

3 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΜΑΚΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ 

344 Ρόδου / 

Ρόδου 

3 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΜΟΛΙ ΣΤΕΛΛΑ 

 Έως: ΝΙΜΟΡΑΚΙΩΤΑΚΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ 

345 Ρόδου / 

Ρόδου 

3 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΝΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 Έως: ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ 

346 Ρόδου / 

Ρόδου 

3 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ  

Έως: ΠΕΝΧΕΙΡΟ ΕΛΕΝΗ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ 

347 Ρόδου / 

Ρόδου 

3 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΠΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 Έως: ΣΑΜΟΛΑΔΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ 

348 Ρόδου / 

Ρόδου 

3 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΣΑΝΔΑΛΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ  

Έως: ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ 

349 Ρόδου / 

Ρόδου 

3 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΤΣΑΛΑ ΜΥΝΥΡ 

 Έως: ΨΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ 

350 Ρόδου / 

Ρόδου 

4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ α) Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΔΑΦΝΗ 

 Έως: ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 

 β) Κοινοτικοί 

 Από: DINEVA MARIYA 

 Έως: ZITTERO SOTIRIA 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ - ΑΣΤΙΚΗ 

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ



28 

 

351 Ρόδου / 

Ρόδου 

4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΒΕΛΕΜΙΡ ΑΝΝΑ 

 Έως: ΓΟΥΡΓΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ - ΑΣΤΙΚΗ 

352 Ρόδου / 

Ρόδου 

4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΖΟΥΡΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ - ΑΣΤΙΚΗ 

353 Ρόδου / 

Ρόδου 

4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΖΥΜΧΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

 Έως: ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

354 Ρόδου / 

Ρόδου 

4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Έως: ΚΟΙΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

355 Ρόδου / 

Ρόδου 

4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΚΟΚΙΑΝΤΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

 Έως: ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

356 Ρόδου / 

Ρόδου 

4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΚΥΡΑΜΑΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

 Έως: ΜΑΛΩΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

357 Ρόδου / 

Ρόδου 

4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΜΑΜΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 

 Έως: ΜΙΤΡΟΥΣΙ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ -

ΚΑΖΟΥΛΕΙΟ 

358 Ρόδου / 

Ρόδου 

4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 Έως: ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ -

ΚΑΖΟΥΛΕΙΟ 

359 Ρόδου / 

Ρόδου 

4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΝΙΚΟΛΕΝΔΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

 Έως: ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ -

ΚΑΖΟΥΛΕΙΟ 

360 Ρόδου / 

Ρόδου 

4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΠΑΠΑΚΑΛΟΔΟΥΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Έως: ΠΟΝΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ -

ΚΑΖΟΥΛΕΙΟ 

361 Ρόδου / 

Ρόδου 

4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΠΟΠΕΣΚΟΥ ΛΙΝΤΙΑ 

 Έως: ΣΜΥΡΝΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

ΚΑΖΟΥΛΕΙΟ 

362 Ρόδου / 

Ρόδου 

4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΣΟΚΟΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

 Έως: ΤΡΟΥΣΗ ΠΥΡΡΟ 

2Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

363 Ρόδου / 

Ρόδου 

4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΤΣΑΒΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΧΑΛΚΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

364 Ρόδου / 

Ρόδου 

4 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΧΑΜΕΤΙ ΗΛΙΑΖ 

 Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

2Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

365 Ρόδου / 

Ρόδου 

5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ α) Από: ΑΒΑΚΟΒΑ ΑΝΕΤΑ 

 Έως: ΑΠΤΟΥΛΑΣ ΧΑΣΑΝ 

 β) Κοινοτικοί 

 Από: AHIOLAS SIRPA KATARIINA 

Έως: ZOUROUDI PIA ANNELISE 

HOJFELD 

7Ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ



29 

 

366 Ρόδου / 

Ρόδου 

5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΑΡΑΠΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

 Έως: ΒΛΑΧΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 

7Ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

367 Ρόδου / 

Ρόδου 

5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΒΟΒΟΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΓΙΟΦΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

7Ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

368 Ρόδου / 

Ρόδου 

5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΓΙΩΡΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΔΙΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ,  ΑΝΑΛΗΨΗ 

369 Ρόδου / 

Ρόδου 

5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΔΙΑΚΟΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Έως: ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ,  ΑΝΑΛΗΨΗ 

370 Ρόδου / 

Ρόδου 

5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 Έως: ΚΑΘΟΠΟΥΛΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ,  ΑΝΑΛΗΨΗ 

371 Ρόδου / 

Ρόδου 

5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΚΑΙΖΕΡΛΗ ΦΑΤΜΑ 

 Έως: ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ,  ΑΝΑΛΗΨΗ 

372 Ρόδου / 

Ρόδου 

5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 

 Έως: ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

373 Ρόδου / 

Ρόδου 

5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΚΑΤΣΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

 Έως: ΚΟΡΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

18Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

374 Ρόδου / 

Ρόδου 

5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΚΟΣΚΙΝΙΑΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 

 Έως: ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

18Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

375 Ρόδου / 

Ρόδου 

5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΚΡΙΤΣΙΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 Έως: ΛΕΩΝΙΔΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

18Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

376 Ρόδου / 

Ρόδου 

5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΛΗΜΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 

 Έως: ΜΑΜΟΥΖΕΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 

2Ο  ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ, ΑΓΙΟΙ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

377 Ρόδου / 

Ρόδου 

5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΜΑΝΔΑΛΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ  

Έως: ΜΑΧΡΑΜΑΣ ΣΤΕΡΓΟΣ 

2Ο  ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ, ΑΓΙΟΙ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

378 Ρόδου / 

Ρόδου 

5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΜΕΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

 Έως: ΜΠΑΧΙΤΙ ΣΕΛΑΝΤΙΝ 

2Ο  ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ, ΑΓΙΟΙ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

379 Ρόδου / 

Ρόδου 

5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΜΠΕΓΚΑ ΦΛΩΡΙΚΑ 

 Έως: ΝΙΤΣΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ 

2Ο  ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ, ΑΓΙΟΙ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

380 Ρόδου / 

Ρόδου 

5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΝΟΒΑΚΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 Έως: ΠΑΝΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

4ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

381 Ρόδου / 

Ρόδου 

5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΠΑΝΗΓΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

 Έως: ΠΑΠΠΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

4ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ



30 

 

382 Ρόδου / 

Ρόδου 

5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΠΑΡΑΓΥΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 Έως: ΠΛΙΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

4ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

383 Ρόδου / 

Ρόδου 

5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΠΟΓΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

 Έως: ΣΑΛΤΣΑΝΙ ΡΕΝΑΛΝΤ 

4ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

384 Ρόδου / 

Ρόδου 

5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΣΑΜΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 Έως: ΣΟΥΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

4ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

385 Ρόδου / 

Ρόδου 

5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Έως: ΤΑΝΤΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ 

4ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

386 Ρόδου / 

Ρόδου 

5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΤΑΡΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Έως: ΤΣΕΥΓΑ ΕΦΗΜΙΑ 

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ,  ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

387 Ρόδου / 

Ρόδου 

5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΤΣΙΑΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 Έως: ΦΡΟΥΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ,  ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

388 Ρόδου / 

Ρόδου 

5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΦΤΑΚΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

 Έως: ΧΑΤΖΗΜΠΑΛΟΓΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ,  ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

389 Ρόδου / 

Ρόδου 

5 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΧΑΤΖΗΝΙΚΗΤΑ ΑΝΝΑ 

 Έως: ΨΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ,  ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

390 Ρόδου / 

Ρόδου 

6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ α) Από: ΑΒΝΤΙΟΥ ΑΝΤΑ 

 Έως: ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

 β) Κοινοτικοί 

 Από: BAIER KARIN ELFRIEDE 

 Έως: YANKULOV VICHO 

1Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

391 Ρόδου / 

Ρόδου 

6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΒΕΙΖΙ ΙΩΑΝΝΑ 

 Έως: ΓΚΡΙΤΖΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

1Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

392 Ρόδου / 

Ρόδου 

6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΓΛΥΚΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Έως: ΖΟΥΡΟΥΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

1Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

393 Ρόδου / 

Ρόδου 

6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΖΥΓΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

13Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

394 Ρόδου / 

Ρόδου 

6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  

Έως: ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

13Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

395 Ρόδου / 

Ρόδου 

6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΚΟΝΙΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 

 Έως: ΛΕΦΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

13Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

396 Ρόδου / 

Ρόδου 

6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΛΙΑΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 Έως: ΜΑΣΤΡΟΝΙΚΗΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

13Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ



31 

 

397 Ρόδου / 

Ρόδου 

6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 Έως: ΜΩΡΑΙΤΙΔΗ ΙΟΥΛΙΑ 

15Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

398 Ρόδου / 

Ρόδου 

6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΝΑΖΑΡΙΑΝ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

Έως: ΠΑΠΑΔΟΥΛΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 

15Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

399 Ρόδου / 

Ρόδου 

6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΠΑΠΑΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

Έως: ΠΥΡΓΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

15Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

400 Ρόδου / 

Ρόδου 

6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΡΑΔΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

 Έως: ΣΚΙΑΘΙΤΗΣ ΚΕΝΙ 

5Ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

401 Ρόδου / 

Ρόδου 

6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΣΚΛΑΒΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 Έως: ΣΩΤΡΙΛΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 

5Ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

402 Ρόδου / 

Ρόδου 

6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΤΑΒΑΣΛΗ ΙΡΦΑΝ 

 Έως: ΤΣΕΥΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

5Ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

403 Ρόδου / 

Ρόδου 

6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΤΣΙΑΒΟΥΣ ΣΑΑΔΕΤ 

 Έως: ΦΩΤΟΥΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

5Ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

404 Ρόδου / 

Ρόδου 

6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΧΑΒΙΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 Έως: ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5Ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

405 Ρόδου / 

Ρόδου 

6 Ε.Δ. ΡΟΔΟΥ Από: ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Έως: ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

5Ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

406 Σύμης / Σύμης Ε.Δ. ΣΥΜΗΣ α) Από: ΑΒΔΕΛΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

 Έως: ΓΩΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: ADZHEMOV ILIYAN  

Έως: DUBRULE PASCALINE NELLY J 

2Ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΥΜΗΣ (ΠΕΤΡΙΔΕΙΟ) 

407 Σύμης / Σύμης Ε.Δ. ΣΥΜΗΣ α) Από: ΔΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 

 Έως: ΚΑΠΡΑΤΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: ENGBERG SYSSE GUDRUN 

 Έως: MARAIS MARIE - CHRISTINE, 

REINE, ELISE, YVONNE 

2Ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΥΜΗΣ (ΠΕΤΡΙΔΕΙΟ) 

408 Σύμης / Σύμης Ε.Δ. ΣΥΜΗΣ α) Από: ΚΑΡΑΒΑΙΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

 Έως: ΚΟΥΜΠΙΑΔΟΥ ΖΩΟΠΗΓΗ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: MARI CRISTINA 

 Έως: SIMKENS CATHARINA MARIA 

ANTONETTA 

2Ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΥΜΗΣ (ΠΕΤΡΙΔΕΙΟ) 

409 Σύμης / Σύμης Ε.Δ. ΣΥΜΗΣ α) Από: ΚΟΥΡΔΟΥΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΛΕΩΝΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

 β) Κοινοτικοί 

 Από: STALIO MARIA 

 Έως: ZINGALI ANTONELLA CARLA 

2Ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΥΜΗΣ (ΠΕΤΡΙΔΕΙΟ) 

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ



32 

 

MARIA 

410 Σύμης / Σύμης Ε.Δ. ΣΥΜΗΣ Από: ΛΙΒΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 Έως: ΜΙΧΑΛΑΡΙΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 

ΕΠΑΛ ΣΥΜΗΣ 

411 Σύμης / Σύμης Ε.Δ. ΣΥΜΗΣ Από: ΜΙΧΕΛΛΗ ΑΝΝΑ 

 Έως: ΠΑΝΤΟΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΕΠΑΛ ΣΥΜΗΣ 

412 Σύμης / Σύμης Ε.Δ. ΣΥΜΗΣ Από: ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 Έως: ΣΚΥΛΛΑ ΚΑΘΟΛΙΚΗ 

ΕΠΑΛ ΣΥΜΗΣ 

413 Σύμης / Σύμης Ε.Δ. ΣΥΜΗΣ Από: ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

 Έως: ΤΣΙΡΙΟΝΗ ΣΑΜΠΙΝΑ 

1Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΥΜΗΣ (ΙΩΑΝΝΙΔΕΙΟ) 

414 Σύμης / Σύμης Ε.Δ. ΣΥΜΗΣ Από: ΤΣΟΛΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 

 Έως: ΨΥΧΑ ΑΣΤΕΡΟΠΗ 

1Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΥΜΗΣ (ΙΩΑΝΝΙΔΕΙΟ) 

415 Τήλου / 

Τήλου 

Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΟΥ 

ΧΩΡΙΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Έως: ΨΥΛΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

 β) Κοινοτικοί 

 Από: ALTROCCHI FRANCESCA MARIA 

Έως: YORDANOVA VANYA 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΤΗΛΟΥ - ΜΕΓΑΛΟ ΧΩΡΙΟ 

416 Τήλου / 

Τήλου 

Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΙΩΝ α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ 

 Έως: ΞΟΦΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: BRUSCAGLI STEFANO  

Έως: ZEBRI LAURA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΙΩΝ ΤΗΛΟΥ 

417 Τήλου / 

Τήλου 

Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΙΩΝ Από: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 Έως: ΨΑΡΟΛΟΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΙΩΝ ΤΗΛΟΥ 

418 Χάλκης / 

Χάλκης 

Ε.Δ. ΧΑΛΚΗΣ α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 

 Έως: ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 β) Κοινοτικοί  

Από: AKAMENSKA - SIRAKOVA 

RUMYANA 

 Έως: SIRAKOV VENTSISLAV 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΗΣ 

419 Χάλκης / 

Χάλκης 

Ε.Δ. ΧΑΛΚΗΣ Από: ΜΕΝΟΥΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 Έως: ΨΥΜΑΤΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΗΣ 

                                                                             

                                                                              Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

                                                                             ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 

 

                                                                              ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

 

 

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ



33 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
1. Υπουργείο Εσωτερικών 

Ευαγγελιστρίας 2, Τ.Κ. 10183 ΑΘΗΝΑ 

 Δ/νση Εκλογών 

       e.atmatzidou@ypes.gr 

2. κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Εφετών Δωδ/σου 

3. κ.κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών Ρόδου & 
Κω 

4. κ. Πρόεδρο Διοικητικού Πρωτοδικείου Ρόδου 

5. κ.κ. Ειρηνοδίκες Νομού Δωδεκανήσου 

6. α. Α’ Αστυνομική Δ/νση Δωδεκανήσου-Ρόδος 

β. Β’ Αστυνομική Δ/νση Δωδεκανήσου-Κως 

7. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αιγαίου 

Πλ. Ελευθερίας, Ρόδος 

8. κ.κ. Προέδρους Δικηγ. Συλλόγων Ρόδου & Κω 

9. Δ/νσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Νομού 
Δωδεκανήσου 

10. κ.κ. Δημάρχους Νομού Δωδεκανήσου 

11. κ.κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών 

      άπαντων των Εκλογικών Τμημάτων Νομού 

Δωδεκανήσου    

12. 95 & 80 ΑΔΤΕ  

13. Πυροσβεστική Υπηρεσία 
14. 8η Περιφερειακή Διοίκηση Λ.Σ.-el.akt. 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Γραφείο Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου 

2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη  Δωδεκανήσου 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΥΨΔ7ΛΞ-ΥΓΘ


		2023-09-18T14:39:01+0300
	Athens


		2023-09-18T14:48:49+0300


	



